POCCHUIHCKAS ®EJEPAIINSA
BEJTI'OPOJICKASI OBJIACTD

COBET AEIIYTATOB
NBHAHCKOI'O MYHUIIUITAJIBHOT'O OKPYT A
BEJI'OPOJICKOM OBJIACTU

PEIMEHMUE

31 oktsa6ps 2025 rona Ne 2/41

O BHeceHMHM W3MEHEHHMH B pelIeHHEe 3eMCKOro coOpaHus
Bo03HECEHOBCKOro CeJbCKOr0 MNOCeJeHUs MYHHMIMIIAJIbHOTO
paiiona «/BHsiHCKuUii paiion» bearopoackoi objgactu or 25
nexkaops 2024 romxa Ne 45/1

PykoBoacTBysick moamyHkToM 2 myHKTa 4 cratbu 9 3akona benroposackoit obnactu ot
25 despans 2025 roma Ne 454 «O mpeoOpa3oBaHUM BCEX IMOCEICHHN MYHHUIIUIIATBLHOTO
paiona «VBHsSHCKUU paiion» benropoackoit o6mactu», paccCMOTPEB MPEACTABICHHBIC
aaMUHHCTpanell BO3HECEHOBCKOIO CEIbCKOI0 MOCENICHUS TPEAJIOKEHUS] 00 U3MEHEHUSIX U
IONOJIHEHUSIX B OrokeT Bo3HeceHoBckoro ceibckoro moceiienus Ha 2025 rox, Coser
nenyTaToB UBHSIHCKOTO MyHUIIMTIATBHOTO OKPYTa PeLIJI:

1. Bnectu B pemenue 3eMckoro coopanus ot 25 aexadps 2024 roma No 45/1

«O 6roxeTe Bo3HECEHOBCKOro CeIbCKOro nocesieHus Ha 2025 U niaaHoBBIN nepuon
2026 1 2027 rogoB» cleayronume n3MeHEHHUS:

2. 1). [Ipunoxxenue Ne 2 «Pacnpenenenue 610 KETHBIX ACCUTHOBAHUH 110

paszenaMm M Mmojpas3fiesiaM, IEJIEBbIM CTaThsIM M BUJAM PACXOJIOB KilacCHU(pUKAILIMU
pacxojioB OroxeTa BosneceHoBckoro noceneHust Ha 2025 roa v muraHoBwI niepuon 2026
u 2027 romoB» u mpuioxenue Ne 3 «Pacmpenenenue OOHKETHBIX ACCUTHOBAHUM 110
paszenam, moApaszeiam, [eJeBbIM CTaThsIM U BUJIaM PAacX0JI0B B BEIOMCTBEHHOM CTPYKTYype
pacxojioB 01o/KeTa Bo3HecenoBckoro nocenerus Ha 2025 rox miaHoBslid nepuoa 2026 u
2027 rogoB» U3NI0KUTH B MpUIaraeMor penakuuu (npuiaoxenue 1, 2).

2).Y1Bepauth «Pacrnpenenenne OrOIKETHBIX ACCUTHOBAaHUM IO pa3jenam U

nojpasjenam, LeJeBbIM CTaThsIM M BHJIAM PAcXO0JIOB KilacCU(UKAIMU PacXoJ0B OroKeTa
Bosnecenosckoro nocenenus Ha 2025 rox u mwianoBsid nepuog 2026 u 2027 ronoB» u
«Pacnpenenenue 010 KETHBIX aCCUTHOBAHMI 110 pasjiesiaM, oApaseiam, eJIeBbIM CTaThsIM
¥ BHUJIaM PACXOJI0B B BEJOMCTBEHHOM CTPYKType pacxoioB Oroxera Bo3HECEHOBCKOTO
nocenenus Ha 2025 rox mwianoBeid niepuos 2026 u 2027 ro1oB» COrilacHO NPUIIOKEHUIO No
1, npunoxxenuro No 2.



3. Pasmectutrp HacTosIee pemieHHe Ha OQUIMATBPHOM Web-  caiite
MyHHUIIMNANbHOTO paiioHa «BHsAHCKMI paiion» benropoackoi odractu www.admivnya.ru.

IIpencenarens CoBera 1enyraTros
NBHAHCKOT0 MyYHHUIIMNIAJIBHOTO OKpPYra

Bearopoackoii ods1acTn IO.M.KaprambilieB
I'naBa UBHSIHCKOT0 MYHMIIUNIAJIBHOT O
okpyra besaropoackoii odactu N.A.lllenun



IHpuioxenue Ne 1

K pemieHuio CoBeTa 1eNyTaToB

[BHSTHCKOI'0 MYHHIIMIIAILHOT0 OKPYra

Bearopoackoii o0J1actu
oT «31»okTsa0pa 2025 roga Ne 2/41

Pacnpenesienue 0105KeTHBIX AaCCHTHOBAHMI 110 pa3jesaM U IoApa3aesaM, HeJIeBbIM
CTATBSIM H BH/IaM PACX0A0B KJIacCH(PUKANMHU PacxoaoB 0ro1:xeTa Bo3HeCeHOBCKOIo
nocesenus Ha 2025 roa u nuianosblil nepuoa 2026 u 2027 ronos

(TBIC. PYO.)

HaumeHnoBanmue

Pa3
e

ITon

pa3n
el

IeneBas
CTAThA

Bun

pac

Xo1
OB

Cymma

2025 r.

2026 r.

2027 r.

1

6

7

8

Oobmerocynapcrs
€HHbIE BONPOCHI

01

2623,580

2194,941

2143,550

DOYHKUMOHUPOBA
HHE
IIpaBureabcTBa
P® mecTHBIX
aIMHMHHCTPALMH

01

04

2598,164

2193,525

2143,550

OOecrieuenue
GyHKLIMIA OpraHoB
MECTHOI'O
caMOyTpaBJICHUS B
paMKax
MOIITPOTPaAMMBbI
«IIoBbIIICHUE
a(hPeKTUBHOCTH
MECTHOT'O
caMOyTIPaBJICHUSD
IIPOTrpaMMBbI
«ComuansHo-
SKOHOMHYECKOE

01

04

9990000190

1441,064

1026,325

965,350




pa3BUTHE
Bo3HeceHOBCKOTr0
CEJIBCKOI0
MMOCEIJICHUSI»

Pacxonsl Ha
BBHITLIATY
MepcoHay B
LEJISAX
obecrieueHus
byHKIUH
roCyapCTBEHHBIM
1 OpraHamu,
Ka3€HHBIMHU
YUPEKICHUSIMU,
OopraHaMu
YIIPaBJICHUS

01

04

9990000190

100

1081,900

1026,325

965,350

3aKynka TOBapoB,

paboT u ycuyT s
roCy/1apCTBEHHbIX
HYK]

01

04

9990000190

200

352,264

HNubie Or0mKeTHRIE
ACCUTHOBAHUSA

01

04

9990000190

800

6,900

Pacxonasr Ha
BBITJIATHI T10
oruiare Tpyaa
BBICIIIETO
JIOJDKHOCTHOTO
JUIa B paMKax
MOJIIPOTPAMMBI
«IToBbI1IEHHE

¢ pexTUBHOCTH
MECTHOT'O
caMOYyTpPaBJICHUSD)
IPOrpaMMBbl
«ComuanbHo-
SKOHOMHYECKOE
pa3BUTHE
Bo3HeceHOBCKOro
CEIBLCKOT0

01

04

9990000210

1157,100

1167,200

1178,200




IIOCCIICHU

Pacxonsl Ha
BBITIATEI
MepCOHAIY B
LEX
obecrieueHus
byHKIUH
roCcyJ1IapCTBEHHBIM
Y OpraHamy,
Ka3eHHBIMHU
YUPEIKICHUSIMU,
opraHaMu
yIpaBJICHUS

01

04

9990000210

100

1157,100

1167,200

1178,200

Oobecneuyenne
AeSITeJIbHOCTH
(uHAHCOBBIX,
HAJIOTOBBIX H
TaMOKEHHBIX
OPraHoOB U
OpPraHoB
(¢puHaHCOBOTO
(punancoBo-
0I01’KETHOT0)
Ha/JA30pa

01

06

1,416

1,416

IIpenocraBieHue
MEKOIOIPKETHBIX
TpaHchepToB Ha
HCIIOJTHCHHUE
nepeaHHbIX
MMOJTHOMOYHH I10
OCYIIIECTBIICHUIO
MYHUILIUTATHHOTO
(hUHAHCOBOTO
KOHTPOJIS

01

06

9990080190

1,416

1,416

MexOroKeTHbIE
TpaHchepThl MO
BHELIHEMY
MYHHIIUTIAJIbHOMY
(buHaHCOBOMY

01

06

9990080190

500

1,416

1,416




KOHTPOJIIO

Pe3epBHbIC
(ponabl

01

11

24,000

PesepBHbiii o
aIMUHUCTPALIIT
Bo3HeceHOBCKOro
CEJILCKOT'O
TOCEJICHUS B
paMKax
HEMPOTPaAMMHOTO
HanpaBJICHUS
JIeSITEILHOCTH
«Peanu3anusa
GbyHKIIMIA OpraHoB
BJIACTH
Bo3HeceHOBCKOTO
CEIILCKOT'O
MTOCEJICHUS

01

11

9990020560

24,000

HNubie Or0mKeTHRIE
ACCUTHOBAHUS

01

11

9990020560

800

24,000

HaumnonajabHasi
o0opoHa

02

164,100

178,800

185,100

MoOonIn3annoHH
ag "
BHEBOICKOBas
MOAr0OTOBKA

02

03

164,100

178,800

185,100

Ocyl1iecTBiaeHNE
MIEPBUYHOTO
BOMHCKOT'O y4eTa
Ha TEPPUTOPUH,
/1€ OTCYTCTBYIOT
BOCHHBIC
KOMHCCapHuaThl B
paMKax
HEMPOTrPaMMHOTO
HaIpaBJICHUS
JIeSITEILHOCTH
«Peann3anusa
(GyHKLMIA OpraHoB

02

03

9990051180

164,100

178,800

185,100




BJIACTHU
Bo3HeceHOBCKOTr0
CEJIBCKOI0
MMOCEIJICHUSI»

Pacxonsl Ha
BBHITLIATY
MepcoHay B
HEX
obecrieueHus
BBIITOJIHEHUS
byHKIUH
roCyJIapCTBEHHBIM
U OpraHamu,
Ka3eHHBIMHU
YUIPEIKICHUSIMU,
opraHamu
yIIpaBJICHUS

02

03

9990051180

100

140,244

157,900

164,200

3akyIka TOBapoB,

paboT U yCcIyT JIst
rOCy1apCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX )
HYX]T

02

03

9990051180

200

23,856

20,900

20,900

HanuonajabnHas
0€30acHOCTb U
NMPaBOOXPAHUTEJI
bHas
aeATeJLHOCTD

03

0,000

0,000

0,000

Jlpyrue Bonpocshl
B 00J1acTH
HAallMOHAJBLHOM
0€30MMacHOCTH U
NMPaBOOXPAHUTEJI
bHOM
AeATeJLHOCTH

03

14

0,000

0,000

0,000

Meponpustus no
3aIlUTE HACEIICHUS
Y TEPPUTOPUNA OT
Ype3BbIYalHbIX
CUTyalun

03

14

9990029990

0,000

0,000

0,000




3akyIka TOBapoB,

paboT u ycayT st
roCcyJ1apCTBEHHBIX
(MyHUITUTIANIBHBIX )

HYX]T

03

14

9990029990

200

0,000

0,000

0,000

HaumonajabHasi
IKOHOMMKA

04

399,521

123,000

124,000

Jopoxuoe
X0351liCTBO
(nopoxkHbIe
donabI)

04

09

278,521

0,000

0,000

Peanuzanusa
MEPOIPHUITUHN 110
COAEPKAHUIO
YIUYHO-AOPOKHOU
CETH B IPAHULIAX
MOCEJICHUM

04

09

9990020030

128,521

0,000

0,000

3aKyIka TOBapoB,

paboT U yciyr Juis
rocyAapCTBEHHBIX
(MyHHULIMTTAJIBHBIX )

HYX]I

04

09

9990020030

200

128,521

0,000

0,000

PeMoHT nopor
o0111er0
MOJIL30BaHMSA 3a
cueT
MEPEXOIALINX
OCTaTKOB aKIIM30B

04

09

9990020570

150,000

0,000

0,000

3aKyIka TOBapoB,

paboT U yciyT JIst
roCy/1apCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX )
HYX]T

04

09

9990020570

200

150,000

0,000

0,000

JApyrue Bonpocsi
B o0Jj1acTH
HAIlMOHAJILHOM
IKOHOMUKH

04

12

121,000

123,000

124,000

HpCIIOCTaBJIeHI/IG

04

12

9990081590

121,000

123,000

124,000




MEKOIO IKETHBIX
TpaHchepToB Ha
HCIIOJIHCHHE
nepeaHHbIX
MMOJTHOMOYHM MO
hopMUPOBAHUIO U
WCITOJITHEHUIO
Oromxera

MexO0roKETHRIE
TpaHchepTHI 1O
GhopMUPOBAHUIO U
HCIIOJTHEHHUIO
OromKera

04

12

9990081590

500

121,000

123,000

124,000

AKuaunmno-
KOMMYHAaJIbHOE
XO03AHMCTBO

05

860,516

553,561

553,561

BbaaroycrpoiicTtBo

0s

03

860,516

553,561

553,561

Peanuzanus
MEPONPUATUI 11O
03€JICHEHUIO
HACEJICHHBIX
ITYHKTOB

05

03

9990020010

29,980

0,000

0,000

3akyIKa TOBapoB,

paboT u yciyT ist
rOCYJJapCTBEHHBIX
(MyHHUIUITATBHBIX )

HY XK/

05

03

9990020010

200

29,980

0,000

0,000

Peanmsanns
IPOYUX
MEPOIPHUITUH 10
0J1aroyCTpOKCTBY
B paMKax
MOAIPOrpaMMBbI
«bnaroycrpoiicTBo
HACEJICHHOTO
MyHKTa
Bo3HeceHoBckoro
CEJIbCKOTO
MOCEJICHUSD)

05

03

9990020020

276,975

0,000

0,000




10

MIPOTrpaMMBbl
«ConuansHo-
SKOHOMHUYECKOE
pa3BuTHE
Bo3HeceHoBCKOTO
CEIILCKOT'O
TTOCEIICHUS»

3aKyIKa TOBapoB,

paboT U yciyr Juis
rocyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMTTAJIBHBIX )

HYX]T

05

03

9990020020

200

276,975

0,000

0,000

«ITpenocraBnenue
MEKOIO IKETHBIX
TpaHchepToB Ha
HCIIOJTHEHHE
nepeaHHbIX
MOJIHOMOYHM 1O
OpraHu3aluu
Hapy>KHOTO
OCBCIICHUS» B
pamKax
MOANPOrpaMMBbI
«baroycTponcTBo
HACEJICHHOIO
MyHKTa
Bo3HeceHOBCKOro
CEIIBLCKOT0
TTOCEIICHUS»
POrpaMMBbl
«CouaipHo-
AKOHOMHUYECKOE
pa3BUTHE
Bo3HeceHOBCKOTO
CEJIBLCKOI0
MMOCEJICHUS»

05

03

9990081340

553,561

553,561

553,561

MexOro1KeTHbIC
TpaHcpepThl Ha
YIIMYHOE
OCBCIIICHHE

05

03

9990081340

500

553,561

553,561

553,561




11

Kyabtypa,
KnHemaTorpagus
, CpeAcTBa
MAacCOBOH
HH(popMaAUHU

08

777,417

1055,938

9,639

KyasTypa

08

01

777,417

1055,938

9,639

Peanuzanus
MEPONPUATUHI 11O
Opra’u3anuu
KYJIbTYpHO-
JIOCYTOBOM
JIEATETbHOCTH

08

01

9990000590

51,500

0,000

0,000

HNuble Or0KETHBIE
ACCUTHOBAHUS

08

01

9990000590

800

51,500

0,000

0,000

IIpenocraBnenune
MEKOOIPKETHBIX
TpaHc(hepToB Ha
HCITOJITHCHHE
nepeaHHbIX
MOJIHOMOYHH 1O
OpraHu3aluu
KYJIbTYpHO-
JIOCYTOBOM
JIeSITCILHOCTH
«Opranuzanus
Jocyra u
o0OecreyeHue
JKATEnen
MTOCEJICHUS
yCIyraMmu
OpraHu3aIuu
KYJBTYPbDY
IPOTrpaMMBbl
«CouansHo-
SKOHOMHYECKOE
pa3BUTHE
Bo3HeceHOBCKOro
CEIILCKOT'O
TTOCCIICHUSY

08

01

9990080590

725,917

1055,938

9,639

MexO0r0KETHBIE
TpaHchepThl Ha
OpraHu3aIuIo

08

01

9990080590

500

725,917

1055,938

9,639




12

KYJIBTYPbI

Bcero pacxonos
1o OKIKeTy

4825,134

4106,240

3015,850
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