РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ



СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШЕНИЕ

31 октября 2025 года

No 2/41

О внесении изменений в решение земского собрания Вознесеновского сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области от 25 декабря 2024 года № 45/1

Руководствуясь подпунктом 2 пункта 4 статьи 9 Закона Белгородской области от 25 февраля 2025 года № 454 «О преобразовании всех поселений муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области», рассмотрев представленные администрацией Вознесеновского сельского поселения предложения об изменениях и дополнениях в бюджет Вознесеновского сельского поселения на 2025 год, Совет депутатов Ивнянского муниципального округа **решил:**

- 1. Внести в решение земского собрания от 25 декабря 2024 года № 45/1 «О бюджете Вознесеновского сельского поселения на 2025 и плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:
- 2. 1). Приложение № 2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Вознесеновского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» и приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в ведомственной структуре расходов бюджета Вознесеновского поселения на 2025 год плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в прилагаемой редакции (приложение 1, 2).
- 2). Утвердить «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Вознесеновского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» и «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в ведомственной структуре расходов бюджета Вознесеновского поселения на 2025 год плановый период 2026 и 2027 годов» согласно приложению № 1, приложению № 2.

3. Разместить настоящее решение на официальном web- сайте муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области www.admivnya.ru.

Председатель Совета депутатов Ивнянского муниципального округа Белгородской области

Глава Ивнянского муниципального округа Белгородской области



Ю.М.Картамышев

И.А.Щепин



Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Вознесеновского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

(тыс. руб.)

Наименование	Раз	Под	Целевая	Вид		Сумма	
	дел	разд ел	статья	рас ход ов	2025 г.	2026 г.	2027 г.
1	2	3	4	5	6	7	8
Общегосударств енные вопросы	01				2623,580	2194,941	2143,550
Функционирова ние Правительства РФ местных администраций	01	04			2598,164	2193,525	2143,550
Обеспечение функций органов местного самоуправления в рамках подпрограммы «Повышение эффективности местного самоуправления» программы «Социально-экономическое	01	04	9990000190		1441,064	1026,325	965,350

развитие Вознесеновского сельского поселения»							
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения функций государственным и органами, казенными учреждениями, органами управления	01	04	9990000190	100	1081,900	1026,325	965,350
Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд	01	04	9990000190	200	352,264		
Иные бюджетные ассигнования	01	04	9990000190	800	6,900		
Расходы на выплаты по оплате труда высшего должностного лица в рамках подпрограммы «Повышение эффективности местного самоуправления» программы «Социально-экономическое развитие Вознесеновского сельского	01	04	9990000210		1157,100	1167,200	1178,200

поселения»							
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения функций государственным и органами, казенными учреждениями, органами управления	01	04	9990000210	100	1157,100	1167,200	1178,200
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансово-бюджетного) надзора	01	06			1,416	1,416	
Предоставление межбюджетных трансфертов на исполнение переданных полномочий по осуществлению муниципального финансового контроля	01	06	9990080190		1,416	1,416	
Межбюджетные трансферты по внешнему муниципальному финансовому	01	06	9990080190	500	1,416	1,416	

контролю							
Резервные фонды	01	11			24,000		
Резервный фонд администрации Вознесеновского сельского поселения в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций органов власти Вознесеновского сельского поселения»	01	11	9990020560		24,000		
Иные бюджетные ассигнования	01	11	9990020560	800	24,000		
Национальная оборона	02				164,100	178,800	185,100
Мобилизационн ая и вневойсковая подготовка	02	03			164,100	178,800	185,100
Осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций органов	02	03	9990051180		164,100	178,800	185,100

власти Вознесеновского сельского поселения»							
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственным и органами, казенными учреждениями, органами управления	02	03	9990051180	100	140,244	157,900	164,200
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	02	03	9990051180	200	23,856	20,900	20,900
Национальная безопасность и правоохранител ьная деятельность	03				0,000	0,000	0,000
Другие вопросы в области национальной святельности и деятельности	03	14			0,000	0,000	0,000
Мероприятия по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций	03	14	9990029990		0,000	0,000	0,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	03	14	9990029990	200	0,000	0,000	0,000
Национальная экономика	04				399,521	123,000	124,000
Дорожное хозяйство (дорожные фонды)	04	09			278,521	0,000	0,000
Реализация мероприятий по содержанию улично-дорожной сети в границах поселений	04	09	9990020030		128,521	0,000	0,000
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	04	09	9990020030	200	128,521	0,000	0,000
Ремонт дорог общего пользования за счет переходящих остатков акцизов	04	09	9990020570		150,000	0,000	0,000
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	04	09	9990020570	200	150,000	0,000	0,000
Другие вопросы в области национальной экономики	04	12			121,000	123,000	124,000
Предоставление	04	12	9990081590		121,000	123,000	124,000

межбюджетных трансфертов на исполнение переданных полномочий по формированию и исполнению бюджета							
Межбюджетные трансферты по формированию и исполнению бюджета	04	12	9990081590	500	121,000	123,000	124,000
Жилищно- коммунальное хозяйство	05				860,516	553,561	553,561
Благоустройство	05	03			860,516	553,561	553,561
Реализация мероприятий по озеленению населенных пунктов	05	03	9990020010		29,980	0,000	0,000
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	05	03	9990020010	200	29,980	0,000	0,000
Реализация прочих мероприятий по благоустройству в рамках подпрограммы «Благоустройство населенного пункта Вознесеновского сельского поселения»	05	03	9990020020		276,975	0,000	0,000

программы «Социально- экономическое развитие Вознесеновского сельского поселения» Закупка товаров, работ и услуг для	05	03	9990020020	200	276,975	0,000	0,000
государственных (муниципальных) нужд							
«Предоставление межбюджетных трансфертов на исполнение переданных полномочий по организации наружного освещения» в рамках подпрограммы «Благоустройство населенного пункта Вознесеновского поселения» программы «Социально-экономическое развитие Вознесеновского поселения»	05	03	9990081340		553,561	553,561	553,561
Межбюджетные трансферты на уличное освещение	05	03	9990081340	500	553,561	553,561	553,561

Культура, кинематография , средства массовой информации	08				777,417	1055,938	9,639
Культура	08	01			777,417	1055,938	9,639
Реализация мероприятий по организации культурно- досуговой деятельности	08	01	9990000590		51,500	0,000	0,000
Иные бюджетные ассигнования	08	01	9990000590	800	51,500	0,000	0,000
Предоставление межбюджетных трансфертов на исполнение переданных полномочий по организации культурнодосуговой деятельности «Организация досуга и обеспечение жителей поселения услугами организаций культуры» программы «Социально-экономическое развитие Вознесеновского поселения»	08	01	9990080590		725,917	1055,938	9,639
Межбюджетные трансферты на организацию	08	01	9990080590	500	725,917	1055,938	9,639

культуры					
Всего расходов			4825,134	4106,240	3015,850
по бюджету					